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Viite: Lausuntopyyntö 19.12.2022 

LAUSUNTO: MAANTIEN 6456 (KONGINKANKAANTIE) JALANKULKU- JA PYÖRÄILYVÄYLÄN 
RAKENTAMINEN VÄLILLÄ
VALTATIE 4-KONGINKANKAAN TAAJAMA (ÄÄNEKOSKI), TIESUUNNITELMA

Tiesuunnitelmassa esitetään uusi jalankulku- ja pyöräilyväylä maantien 6456 
(Konginkankaantie) itäpuolelle välille valtatie 4-Konginkankaan keskusta. Lisäksi 
suunnitelmassa esitetään maantien 6456 vasemman sisäluiskan loiventaminen sekä 
liityntäpysäköintialue lähelle valtatien 4 liittymää. Suunnittelukohde sijaitsee noin 20 km 
etäisyydellä Äänekosken keskustasta pohjoiseen. 

Hankkeen tavoitteena on parantaa jalankulun ja pyöräilyn käytön edellytyksiä sekä 
olosuhteita. Yksi keskeinen tavoite on myös jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden 
liikenneturvallisuuden parantaminen. Jalankulku- ja pyöräilyväylien verkko on kattava 
Konginkankaan keskustassa, mutta yhteys Liimattalaan on turvaton puuttuvalla jalankulku- ja 
pyöräilyväylän osuudella. Puuttuva osuus aiheuttaa myös merkittävän epäjatkuvuuden. Lisäksi 
jalankulkuyhteydet linja-autopysäkeille ovat turvattomat. 

Lainvoimaisessa Keski-Suomen maakuntakaavassa (lainvoima 28.1.2020) suunnittelualue 
sijoittuu asumisen ja vapaa-ajan asumisen vetovoima-alueelle, kulttuuriympäristön vetovoima-
alueelle sekä matkailun ja virkistyksen vetovoima-alueelle. Konginkankaan taajama on 
osoitettu maakuntakaavassa kunta-/palvelukeskuksena. Käynnissä ja ehdotusvaiheessa olevan 
Keski-Suomen maakuntakaavan 2040 varauksia ei suunnittelualueelle tai sen välittömään 
läheisyyteen kohdistu.  

Keski-Suomen liitto toteaa lausuntonaan, että sillä ei ole maakuntakaavoituksen näkökulmasta 
huomautettavaa tiesuunnitelmasta. Hanke edistää ja tukee maakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteita ja toimenpiteitä erityisesti kestävään liikkumiseen 
liittyen. Tiesuunnitelmassa on tunnistettu hyvin myös liityntäpysäköinnin kehittämisen tarpeet. 

Lausunnon on valmistellut Hanna Kunttu, hanna.kunttu@keskisuomi.fi, 040 591 5901.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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